
 

 

 
 
 
 
 
 
Nr. 8 De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2013; 
 
 
 
Besluit: 
 
De kadernota ‘Vaststellen en doorpakken’ Aanpak nieuwe Wet maatschappelijke 
ondersteuning (Wmo) als vertrekpunt voor de drie decentralisaties in noardwest 
Fryslân vast te stellen. 
 

 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 21 november 2013; 
 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


